
Angebote gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Besuchen Sie uns im Internet:
www.metzgerei-dees.de
e-Mail: metzgerei-dees@t-online.de

Änderungen vorbehalten

Gewinner 

Qualitätswettbewerb 

der CMA 2026

EU zugelassener Betrieb
DE BY-60332 EG

Wir gehören zu den 
10 Besten Metzgern in Bayern

100 % Lieferanten

aus der Region

Ausbildungsbetrieb 
seit über 45 Jahren

Staatsehrenpreis 2022

Kassler gegrillt, mild im Geschmack....................................100 g   

Gelbwurst Goldmedaille.......................................................100 g   

Chillis schön scharf, eine „Dees“ Spezialität.......................100 g   

Fleischsalat täglich frisch....................................................100 g   

Tip für unsere 

Brotzeitholer
stellen Sie sich aus den 

reichhaltigen Angeboten 
unserer 

Heißtheke 
ihr Handwerker-Menü 

selbst zusammen.

1,80 €

1,50 €

1,80 €

1,30 €

Metzgerei Dees GmbH & Co KG
Würzburg, Frankfurter Str. 16, Tel. 0931 / 4047840-0
Würzburg, Wagnerstr. 10, Tel. 0931 / 22119
Gerbrunn, Kirschberg 5, Tel. 0931 / 709382   

Wir suchen Dich 
für unser Team

Terminvereinbarung 
0931 / 40478400

Angebote gültig vom 16.02. - 21.02.2026

Geflügelwurstaufschnitt reichlich sortiert...................100 g   

Geräucherte Bratwürste eine „Dees“ Spezialität........100 g   

Fleischwurst Goldmedaille, unser Renner.......................100 g   

Schinkeneiersalat täglich frisch........................................100 g   

Knüller der Woche:
Gyros
küchenfertig, für die schnelle Pfanne................100 g   1,40

1,90 €

1,80 €

1,30 €

1,60 €

Hier läuft die Ware nicht vom Band - WIR arbeiten mit Herz und Hand! !

Knüller der Woche:

Hackfleisch gemischt 
Rind und Schwein, aus der Region Würzburg.......100 g   1,20


